2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.06.2018 № 763
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома по ул. Московская, д.18 на земельном участке с кадастровым номером 63:06:0301010:0225

Рассмотрев заявление заинтересованного лица от 16.04.2018 № 379 о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома по ул. Московская, д.18 на земельном участке с кадастровым номером 63:06:0301010:0225, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома по ул. Московская, д.18 на земельном участке с кадастровым номером 63:06:0301010:0225 (далее – земельный участок).
2. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома для земельного участка с установлением следующих значений параметров:
- минимальный отступ от юго-западной границы земельного участка до зданий, строений, сооружений 0,75 м;

- минимальный отступ от юго-восточной границы земельного участка до зданий, строений, сооружений 0 м.
3. При определении предельных параметров разрешенного строительства жилого дома, не указанных в пункте 2 настоящего постановления, применять значения, установленные действующими градостроительными регламентами.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава городского округа Отрадный
Самарской области

   А.В. Бугаков